



**SYMFONIA
MIŁOSIĘDZIA**

Jestem z Tobą
nie lekaj się niczego

Propozycja

**KOMUNIKATU DLA KSIĘŻY BISKUPÓW I PROBOSZCZÓW
dt. włączenia się wiernych w czuwanie modlitewne
„Symfonia Miłosierdzia”/Kraków 26 kwietnia 2025**

Drodzy Bracia i Siostry

W Jubileuszowym Roku, który przeżywamy pod znakiem nadziei, obchodzimy również 25. rocznicę kanonizacji św. Faustyny, apostołki Bożego Miłosierdzia i 20. rocznicę przejścia do nieba św. Jana Pawła II, który przed 25 laty ustanowił Święto Miłosierdzia Bożego dla całego Kościoła. Wierzimy, że dla świata umęczonego wojnami i dla naszej Ojczyzny, przeżywającej nowe wyzwania i trudności, prawdziwa nadzieja jest w Miłosiernym Jezusie! Chcemy na nowo wsłuchać się w Jego słowa, skierowane do św. Faustyny: „Nie znajdzie ludzkość uspokojenia, dopóki nie zwróci się z ufnością do miłosierdzia Mojego”.

W wigilię Niedzieli Bożego Miłosierdzia w sanktuarium w krakowskich Łagiewnikach odbędzie się wyjątkowe wydarzenie – czuwanie modlitewne, telemost z sanktuariami Bożego Miłosierdzia reprezentującymi wszystkie kontynenty oraz premiera dzieła muzycznego „Symfonia Miłosierdzia”. Gorąco zachęcamy wszystkich do włączenia się w to wołanie o Boże zmiłowanie nad światem – osobiście, przez pielgrzymkę do sanktuariów Bożego Miłosierdzia i św. Jana Pawła II w Krakowie, lub dzięki łączom telewizyjnym i internetowym. Zapraszamy na czuwanie, które będzie się odbywało pod hasłem „Nadzieja w Miłosiernym” w sobotę 26 kwietnia w godz. 17.00-19.30 na placu między krakowskimi sanktuariami w Łagiewnikach i na Białych Morzach. Modlitewny telemost połączy: Kraków, Watykan, Kiabakari w Tanzanii, São Paulo w Brazylii, Stockbridge w USA, El Salvador na Filipinach i Keysborough w Australii.

„Symfonia Miłosierdzia” to utwór złożony ze słów św. Faustyny Kowalskiej zapisanych w „Dzienniczku”. Zostanie on wykonany w 16 językach, a muzykę do niego skomponował Bartłomiej Gliniak.

Pragniemy, jak Mojżesz, wznosić ręce do Pana i prosić o dar pokoju dla ludzkości. Jednocześnie chcemy słowami św. Faustyny wyśpiewać pieśń wdzięczności za dar Bożego Miłosierdzia. Wszystko po to, aby przesłanie o miłosiernej miłości dotarło do mieszkańców całego świata.

To szczególna chwila nadziei. Włączmy się w czuwanie i wołanie o Miłosierdzie dla nas, naszych rodzin i świata całego – sobota 26.kwietnia 2025 r. godz. 17.00-19.30; TVP, EWTN, Internet). Zachęcamy również wspólnoty parafialne, grupy i rodziny do wspólnej modlitwy przed Najświętszym Sakramentem i odmówienia Koronki. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej tego wydarzenia, pod adresem: www.symfoniamilosierdzia.pl.

Inicjatorzy:

Jan Mrowca, Fundacja Terra Divina

o. Mariusz Tabulski, przeor paulinów w Krakowie

z błogosławieństwem

ks. abp. Marka Jędraszewskiego, Metropolity Krakowskiego

ks. abp. Tadeusza Wojdy Przewodniczącego KEP / Metropolity Gdańskiego